J-85J-85
OS4000 シリーズ工業用光ファイバ
ーは、9個の光ファイバーレンズプ
ローブ、3個のポリマーを巻き付け
たプローブ、12個のガラス/クオー
ツ先端アセンブリを使って、
150～1600°C (302～2912°F) の温度
範囲を測定します。 このシリーズ

* リレーオプションが選択可能 接点クローズ出力付きの2つの内蔵リレーを注文する場合は、追加型番“AL” を型番に加え、追加費用をお支払
いください。
注文例： OS4001-MA-AL、赤外線光ファイバートランスミッター、4～20 mAアナログ出力、2つの内蔵リレー
寸法：mm (インチ)
寸法：
mm (インチ)
高速応答
延長保証
プログラム
SM このページのモデルのOMEGACARESM 保証
プログラムは延長可能です。ご注文の際に
カスタマーサービスに詳細をお尋ねくださ
い。OMEGACARESM は部品、同等の代用品
を保証します。
J-88
J
J-88
J
	 型番	 温度範囲	 ケーブル長
	 2610-G-(*)-2650-3	 150～400°C (302～752°F)	 0.9 m (3')、ガラス先端
	 2610-G-(*)-2650-6	 w175～400°C (347～752°F)	 1.8 m (6')、ガラス先端
	 2610-G-(*)-2650-10	 200～400°C (392～752°F)	 3 m (10')、ガラス先端
	 2610-Q-(*)-2650-3	 250～1000°C (482～1832°F)	 0.9 m (3')、クオーツ先端
	 2610-Q-(*)-2650-6	 275～1000°C (527～1832°F)	 1.8 m (6')、クオーツ先端
	 2610-Q-(*)-2650-10	 300～1000°C (572～1832°F)	 3 m (10')、クオーツ先端
セラミック被覆先端アセンブリ
* 3"先端アセンブリは“3”、 6"先端アセンブリは“6”を追加型番として加えてください。追加費用はありません。
注文例： 2615-G-3-2650-6、 金属被覆7.6 cm (3") ガラス先端、1.8 m (6') 光ファイバーケーブル.
	 型番	 温度範囲	 ケーブル 長
	 2615-G-(*)-2650-3	 150～400°C (302～752°F)	 0.9 m (3')、ガラス先端
	 2615-G-(*)-2650-6	 175～400°C (347～752°F)	 1.8 m (6')、ガラス先端
	 2615-G-(*)-2650-10	 200～400°C (392～752°F)	 3 m (10')、ガラス先端
	 2615-Q-(*)-2650-3	 250～800°C (482～1472°F)	 0.9 m (3')、クオーツ先端
	 2615-Q-(*)-2650-6	 275～800°C (527～1472°F)	 1.8 m (6')、クオーツ先端
	 2615-Q-(*)-2650-10	 300～800°C (572～1472°F)	 3 m (10')、クオーツ先端
金属被覆先端アセンブリ
**外径0.5"の真空ブッシングは“-500”、外径1.0"の真空ブッシングは“-1000”
注文例： OS4001-V1、 赤外線光ファイバートランスミッター、0～5 Vdc 出力
L1-2-6-3-V-3 真空用レンズプローブ、1.8 m (6') 光ファイバーケーブルで合計0.086" @ 5" ス
ポットサイズ、温度範囲 300～1200°C、真空ブッシング用レンズプローブ = 3'、OS4000-
VB-500、 外径0.5" x 1.7" 真空ブッシング (外径1および0.75"真空ブッシングが選択可
能)OCW-3、 OMEGACARESMでは、標準1年保証が4年まで延長されます。
*3"先端アセンブリは“3”、6"先端アセンブリは“6”を追加型番として加えてください。追加費用はありません。
注文例： 2610-G-3-2650-6、 セラミック被覆7.6 cm (3") ガラス先端、1.8 m (6') 光ファイバーケーブル
L1-2-6-3 レンズプロー
ブアセンブリは別売り
L1-MB 取り付けブ
ラケットは別売り
L1-AP 空気パ
ージカラーは
別売り
2615-G-3、
交換可能7.6 cm (3")
ガラスチップは別売り
	 型番	 説明
	 OS4000-WC	 水冷却ジャケット
	 L1-MB	 光ファイバーレンズアセンブリ用取り付けブラケット
	 L1-AP	 光ファイバーレンズアセンブリ用空気パージカラー
	 OS4000-VB-**	 真空ブッシング
	 2615-G-3	 交換可能7.6 cm (3") ガラス先端、金属被覆
	 2615-G-6	 交換可能15.2 cm (6") ガラス先端、金属被覆
	 2615-Q-3	 交換可能7.6 cm (3") クオーツ先端、金属被覆
	 2615-Q-6	 交換可能15.2 cm (6") クオーツ先端、金属被覆
	 2610-G-3	 交換可能7.6 cm (3") ガラス先端、セラミック被覆
	 2610-G-6	 交換可能15.2 cm (6") ガラス先端、セラミック被覆
	 2610-Q-3	 交換可能7.6 cm (3") クオーツ先端、セラミック被覆
	 2610-Q-6	 交換可能15.2 cm (6") クオーツ先端、セラミック被覆
	 TX8-100	 8個の導体でシールドされたケーブル、30 m (100')
	 PSR-24S	 安定化した24 Vdc @ 400 mA 電源、
ねじ端子
	 PSR-24L	 安定化した24 Vdc @ 400 mA 電源、
ストリップリード
	 WRS232-USB	 ワイヤレスRS232-USBトランシーバー
	 WRS232	 ワイヤレスRS232トランスミッター
	 WUSB	 ワイヤレスUSB受信機
付属品
実物より小さめ